



L.dz. 1911 /07/2014
JRP.271.4.9.2014.ST

Miękinia, dnia 14 lipca 2014r.

**Do wszystkich Wykonawców,
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania nr ref. JRP.271.4.2014 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzezina i Wilkszyn w ramach przedsięwzięcia „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej aglomeracji Wrocław, w części gminy Miękinia” - ogłoszenie 2014/S 105-184298 z dnia 03.06.2014r., emitowane w Dzienniku Urzędowym UE.

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r. , poz. 907 z póź. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczne określenie ilości i mocy agregatów prądotwórczych, czy ma to być 1 (jeden) agregat dla całego zadania czy więcej?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zamówienie dotyczy dostawy agregatu prądotwórczego dla części nr 1 zamówienia , czyli do zasilania tłoczni PS-5Br. Moc agregatu – co najmniej 30 kW.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie w której/których pozycjach należy wycenić agregat/y prądotwórczy? Ponieważ zadanie podzielone jest na dwa niezależne podzadania, wykonawca może wygrać jeden z nich, więc podanie konkretnej pozycji ma znaczenie.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dostawa agregatu prądotwórczego dotyczy konkretnej części zadania – w tym przypadku dostawę agregatu, należy uwzględnić w części 1 przedmiaru robót pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w Brzezynie”, poprzez dodanie pozycji (wiersza) 15A – o treści : Dostawa agregatu prądotwórczego kpl. 1.

Pytanie 3

Prosimy o rozważenie możliwości dopisania dodatkowej pozycji dotyczącej dostawy agregatu prądotwórczego.

Odpowiedź 3

Odpowiedź zawarto powyżej

Pytanie 4

W nawiązaniu do wcześniejszych wyjaśnień Zamawiającego, dopuszczającego do zabudowy studnie betonowe na równi ze studniami tworzywowymi, prosimy o wyjaśnienie czy opisy pozycji, w których jest mowa o studniach tworzywowych będzie traktowany, że dotyczy również studni betonowych, czy Wykonawcy mogą dopisać „lub betonowych”

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że opisy pozycji, w których jest mowa o studniach tworzywowych będą traktowane równorzędnie jako dotyczący studni betonowych. Wówczas Wykonawcy winni dopisać „lub betonowych”.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie jaką kwotę należy wpisać w załączniku nr 9 – Wskaźniki cenotwórczy. Czy ma to być cena 1 m danego rodzaju sieci z wypełnionego przedmiaru. Czy wartość całego dla całego rurociągu. Czy w cenie wskaźnikowej należy uwzględnić resztę pozycji z przedmiaru?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że załącznik nr 9 – nie będzie obowiązujący w przypadku wypełnienia i załączenia do oferty - scalonego przedmiaru robót.

Z poważaniem

PRZEDSIĘBIORSTWO
PRZEZ ZARZĄDZI

Romuald Słok /' -

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Działając na podstawie art. 27, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z póź. zm.), prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma odsyłając go na nr faksu 71 317 81 62 wraz z dopiskiem otrzymano dnia” oraz czytelnym podpisem oraz pieczętką firmy.

Otrzymują:

1. Tablica ogłoszeń
2. Strona internetowa
3. aa